Subject to change – 2016/1010  Internet: www.festo.com/catalogue/...
有杆电缸 EPCO，丝杆驱动
技术参数
功能 -N- 规格
16 … 40
-T- 工作行程
50 … 400 mm
-W- www.festo.com.cn

max.
AF KF T1 T2 D1 WH
16 100 10 M4 16 1.5 4.3 16
25 150 12 M6 18 2.6 6.4 18
40 200 14 M8 21.5 3.3 8.4 21.5
2016/10 – Subject to change 25 Internet: www.festo.com/catalogue/...
有杆电缸 EPCO，丝杆驱动
技术参数
订货数据 – EPCO-16 (现货)
行程
[mm]
订货号 型号 行程
[mm]
订货号 型号
丝杆螺距 3 mm，带编码器 丝杆螺距 8 mm，带编码器
50 1476415 EPCO-16-50-3P-ST-E 50 1476522 EPCO-16-50-8P-ST-E
100 1476417 EPCO-16-100-3P-ST-E 100 1476524 EPCO-16-100-8P-ST-E
150 1476419 EPCO-16-150-3P-ST-E 150 1476526 EPCO-16-150-8P-ST-E
200 1476421 EPCO-16-200-3P-ST-E 200 1476528 EPCO-16-200-8P-ST-E
订货数据 – EPCO-25 (现货)
行程
[mm]
订货号 型号 行程
[mm]
订货号 型号
丝杆螺距 3 mm，带编码器 丝杆螺距 10 mm，带编码器
50 1470698 EPCO-25-50-3P-ST-E 50 1470769 EPCO-25-50-10P-ST-E
100 1470700 EPCO-25-100-3P-ST-E 100 1470771 EPCO-25-100-10P-ST-E
150 1470702 EPCO-25-150-3P-ST-E 150 1470773 EPCO-25-150-10P-ST-E
200 1470704 EPCO-25-200-3P-ST-E 200 1470775 EPCO-25-200-10P-ST-E
300 1470706 EPCO-25-300-3P-ST-E 300 1470777 EPCO-25-300-10P-ST-E
订货数据 – EPCO-40 (现货)
行程
[mm]
订货号 型号 行程
[mm]
订货号 型号
丝杆螺距 5 mm，带编码器 丝杆螺距 12.7 mm，带编码器
50 1472501 EPCO-40-50-5P-ST-E 50 1472617 EPCO-40-50-12.7P-ST-E
100 1472503 EPCO-40-100-5P-ST-E 100 1472619 EPCO-40-100-12.7P-ST-E
150 1472505 EPCO-40-150-5P-ST-E 150 1472621 EPCO-40-150-12.7P-ST-E
200 1472507 EPCO-40-200-5P-ST-E 200 1472623 EPCO-40-200-12.7P-ST-E
300 1472509 EPCO-40-300-5P-ST-E 300 1472625 EPCO-40-300-12.7P-ST-E
-H- 注意
通过模块化产品系统订购派生
型 26
-H- 注意
只有选择了特性 "A"（位置感
测）才会具备位置感测功能
26（模块化产品系统）
Subject to change – 2016/1026  Internet: www.festo.com/catalogue/...
有杆电缸 EPCO，丝杆驱动
订货数据 –模块化产品
订货表
规格 16 25 40 条件 代码 输入代
码
0M 模块订货号 1476585 1470874 1472887
功能 有杆电缸 EPCO EPCO
规格 16 25 40 -…
行程 [mm] 50 -…
75
100
125
150
175
200
– 250
– 300
– 350
– 400
丝杆螺距 [mm] 3 3 -…P
5
8
10
12.7
0O 活塞杆螺纹类型 外螺纹
内螺纹 -F
活塞杆加长 [mm] 无
1 … 100 1 … 150 1 … 200 -…E
位置感测 无
通过接近开关 1 -A
0M 电机类型 步进电机 -ST ST
1 A 如果未选择编码器 E，则必选
输出订货代码
EPCO – – – – – – – ST
必填数据
选填数据
M
O
2016/10 – Subject to change 27 Internet: www.festo.com/catalogue/...
有杆电缸 EPCO，丝杆驱动
订货数据 –模块化产品
订货表
规格 16 25 40 条件 代码 输入代
码
0O 测量单元 无
编码器 -E
刹车 无
刹车 B
电缆引出方向 顶部（标准）
底部 -D
左侧 -L
右侧 -R
导向单元 无
循环滚珠轴承导轨，带两根导向杆 2 -KF
电机控制器连接电缆，适用于拖链 无
1.5 m,直列式插头 +1.5E
1.5 m,直角式插头 3 +1.5EA
2.5 m,直列式插头 3 +2.5E
2.5 m,直角式插头 3 +2.5EA
5 m,直列式插头 3 +5E
5 m,直角式插头 3 +5EA
7 m,直列式插头 3 +7E
7 m,直角式插头 3 +7EA
10 m,直列式插头 3 +10E
10 m,直角式插头 3 +10EA
控制器类型 无
CMMO, 5 A +C5
总线协议/驱动 无
数字量 I/O接口 4 DIO
IO-Link 4 LK
开关输入/输出 无
NPN 45 N
PNP 4 P
2 KF 不适用于活塞杆加长 …E
3 1.5E, 1.5EA, 2.5E, 2.5EA, 5E, 5EA, 7E, 7EA, 10E, 10EA, C5 仅适用于编码器 E
4 DIO, LK, N, P 如果已选择控制类型 +C5，则必选
5 N 不适用于 IO-Link LK
输出订货代码
– – + +